
§bo,,nrx*fixP

věc: Dohoda o wpořádání bezdůvodného obohacení

Vážení, 
.]

zasílám vám zpět podepsanou Dohodu.

Příloha(y):
'l. Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení.

+420 222 550 020

info@oldanygroup.cz

www.oldanygroup.cz

0 9 -01, 2020

Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Československé armád y 517

738 0'| Frýdek-Místek

V Praze dne 7.1 .2020

L
§
s

Prodělal
společnosti

Oldany6roup s.ř.o.

Jeseniova 1151/55,130OO Praha 3 -Žižkov,Czech Republic

lČ: 27 47 9 1 88, DlČ: CZ27 47 9 1 88



Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. B9l20t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Název organizace Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková
organizace
se sídlem: Ceskoslovenské armády 517, Místek
zastoupen: RNDr. Olga Onderková
ICO:00601411

(dále jen,,objednatel")

2. Obchodní firma Oldany Group s.r.o.
se sídlem: Jeseniova 1151/55, Žižkov,130 00 Praha 3
zastoupena: Jaroslav Prodělal
ICO:27479t88

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
It7646

(dále jen,,dodavatel")

Zanaanillstanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne22. B. 20L7 objednávkuč. oBv0072l20l7, (dále jen

,,smlouva"), jejímž předmětem je licence VMware

2, VýŠe uvedená objednávka byla objednávka, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednicWÍm registru smluv v souladu se zákonem č. 340l20L5 Sb., o zvláštních
podmínkách ÚČinnosti někteÝch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluť').

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plněn| které se stává
bezdůvodným obohacen ím.

III.
Předmět dohody

S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany dohodly, že
si ponechají již poskytnutá plnění vypl,fuající z objednávky, a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky
vypl,ývající z doposud neuveřejněné objednávky. Objednávka byla zveřejněna dne 1. 11.
20L7, avšak ještě neuplynula lhůta 3 měsíců, s níž je spojeno rušení smlouvy od počátku.
Ze smlouvy bylo plněno.

1.



1.

ry.
závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž jedno vyhotovení obdňí objednatel a jedno
vyhotovení poskytovatel.

Tato dohoda nab,ývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně-a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svYmi podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že
Dohoda bude zueřejněna po
předpisy.

uveřejnění provede, v souladu
anonymizaci provedené v

se zákonem č. 340/2015 Sb.
lml

dne ó. tZ /at/Ve Fnýdku-Místku dne 19. 11. 2019

/

R\t). M*J lísr,lr*l

Gymnázium Petra Bezruče.
Frydek-Místek,

_ příspčr,kováorgarrizace
Ceskclslovenské armády 517

Místek
738 01 Frýdek-Místek

rOzubza: Q,z Zaea


